СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «30» мая 2024 года № 135
р.п. Таловая
	Об оказании материальной помощи

Рассмотрев заявление  Жужукина Виктора Николаевича, проживающего по адресу: Воронежская область, Таловский район, п. Леоновка,  ул. Железнодорожная, кв.3, об оказании материальной помощи в связи с уничтожением жилого дома в результате пожара Совет народных депутатов Таловского городского поселения
                                                  Р Е Ш И Л:
1. Оказать материальную помощь Жужукину Виктору Николаевичу в размере 50000(пятьдесят тысяч) рублей.
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Таловского
городского поселения

Н.С. Калгин